Sprava nemovitosti SVJ, s.r.o.
Stefackova 7
628 00 Brno

BALKONY, LODZIE

I. VYSKOVSKA STAVEBNI
SPOLECNOST, s.r.o.

U vleCky 1054
664 42 Modrice

Chalupsky, tel.: 731 183 576
chalupsky@prvnivyskovska.cz

ALUMISTR SE

U Vyzkumu 603
664 62 HruSovany u Brna

Potuckova, tel.: 724 072 638
poptavky@alumistr.cz

FB LODZIE, s.r.o. Musilova 9 Bednarik, tel.: 776 868 502
614 00 Brno bednarik@fblodzie.cz

FLEXISTAV s.r.o. Grohova 46 Londyn, te.: 603 547 598
602 00 Brno londyn@flexistav.cz

KALAHA a.s. Zelezna 1a Langéasek, tel.: 777 606 100
619 00 Brno langasek@kalaha.cz

PROFIPLAST spol. s r.o.

Vranovska 38
614 00 Brno

Ing. Svoboda, tel.: 602 768 766
svoboda@profiplast.eu

Radek Pospisil

Otakara Sevéika 85
636 00 Brno

Pospisil, tel.: 602 763 923
pospisilr@pospisilr.cz

STAVOPROJEKTA

Kounicova 67

Partykova, tel.: 602 409 457

stavebni firma, a.s. 602 00 Brno partykova@stavoprojekta.cz
STAVOS Brno, a.s. U Svitavy 2 Ing. Lukas, tel.: 548128 270
618 00 Brno radek.lukas@stavos.cz

TONITRI s.r.o.

Kobylnicka 1299/2
627 00 Brno

Prerovsky, tel.: 602 589 871
bohuslavprerovsky@seznam.cz

X-bau-beton s.r.o.

Sumavska 31a
602 00 brno

Kalasek, tel.: 608 063 848
info@xbaubeton.cz
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